



DEVA
PARTİSİ

DEVA BÜLTEN

20 EYLÜL 2021

🐦 f @devapartisi



SOSYAL POLİTİKALAR EYLEM PLANIMIZI AÇIKLADIK

BABACAN'DAN 12 EYLÜL MESAJI: "BİR DAHA ASLA"

TAM DEMOKRATİK TÜRKİYE

DEVA'DAN AŞI ÇAĞRISI

İNSAN HAKLARI EYLEM PLANI KARNESİ

DEVA PARTİSİ'NDEN TOKYO 2020 PARALİMPİK YAZ OYUNLARI TEBRİĞİ

3. SAYI

#HEPİMİZİNDEVASI



SELMA ALİYE KAVAF
SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANI

ALİ BABACAN
DEVA PARTİSİ GENEL BAŞKANI

DEVA Partisi'nden yeni eylem planı:

'Sosyal güvenlik sisteminde köklü değişime gideceğiz'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısıyla sosyal politikalar eylem planını duyurdu.

Planın detaylarını DEVA Partisi Sosyal Politikalar Başkanı Selma Aliye Kavaf anlattı. Basın toplantısına DEVA Partisi Ekonomi ve Finans Politikaları Başkanı İbrahim Çanakçı da katıldı.

DEVA'dan yeni sistem: Sosyal Koruma ve Güvenlik Sistemi

"DEVA Türkiye'sinde, sosyal güvenlik sisteminde köklü bir değişime gideceğiz. Sistemimizin adı 'Sosyal Koruma ve Güvenlik Sistemi'. Bu sistem sayesinde, şu anda her biri ayrı telden çalan farklı kurumların altında sürdürülen sosyal yardım ve hizmetleri tek bir çatıda toplayacağız."

'Hedefimiz; devleti, gerçekten kimsesizlerin kimsesi yapmak'

"Türkiye, sahip olduğu imkanlarla yoksulluk girdabını hızla tersine çevirebilecek güce sahiptir. Ben ve arkadaşlarımla işin başında olduğu yakın geçmişimizde bunun somut örnekleri var. Bugün de doğru politikalarla parlak yarınlara ulaşmamızın önünde hiçbir engel yoktur. Hedefimiz; devleti, gerçekten kimsesizlerin kimsesi haline getirmek."

'Fısıltı gazetesinin 'Yardımlar kesilir' dedikodusu asılsız bir şayiye'

"Bugünkü iktidarın, toplumumuza verdiği en büyük zararlardan biri, yoksulluğu ve yardıma muhtaç hâli keder haline getirmesi. Hiçbir vatandaşımız endişe etmesin. Herkes müsterih olsun. Tek bir vatandaşımız bile hak kaybı yaşamayacak. Fısıltı gazetesine dolaşıma sokulan, 'İktidar değişirse yardımlardan mahrum kalırsınız' dedikodusu asılsız bir şayiyadan başka bir şey olmadığını açıkça vurgulamak istiyorum."

SOSYAL YARDIMLAR

1. Sosyal yardımları ve hizmetleri sosyal güvenlik sistemi ile uyumlu hale getireceğiz.
2. Sosyal yardımları; hak temelli, hızlı, adil ve insanlık onurunu zedelemeyecek şekilde gerçekleştireceğiz.
3. Farklı kurumlar tarafından gerçekleştirilen aynı ve nakdi yardımları tek çatı altında toplayacağız.
4. Sosyal hizmet merkezlerinin sayısını ve niteliğini arttıracacağız.
5. Sosyal hizmet ve dayanışma vakıflarını şeffaflaştıracacağız.
6. Dar gelirlili ailelere uygun şartlarda sosyal konut temin edeceğiz.
7. Şehit yakınları ve gazilerle ilgili düzenlemeleri tek çatı altında toplayacağız.
8. Şehit yakını ve gazilerin konut ihtiyacını karşılayacağız.
9. Yoksul vatandaşlarımıza aile bazlı "Asgari Gelir Desteği" sağlayacağız.
10. Yoksul ailelere kış aylarında ısınma yardımı yapacağız.
11. Yoksul ailelerde yenidoğan bebeklere 1 yıl boyunca; süt ve bebek maması olmak üzere gıda desteği sağlayacağız.
12. Çocukların eğitim ve sağlık harcamaları için verilen sosyal yardımları arttıracacağız.
13. Korunmaya ve gözetime muhtaç tüm çocuklarla ilgili veri tabanı oluşturacağız.
14. Gençler ve yaşlıların bir arada bulunduğu çocuk koruma ve yaşlı bakım merkezleri oluşturacağız.
15. Çocukların sokakta yaşamalarına ve istismar edilmelerine engel olacağız.
16. "Aileye dönüş" ve "koruyucu aile" projelerini destekleyeceğiz.



EMEKLİLER

17-Emekli aylıklarını satın alma gücünü koruyacak şekilde arttıracamız.

18-Emekli aylıklarına vergi iadesi yerine getirilen ek ödeme oranlarını yeniden gözden geçireceğiz.

19-Düşük emekli maaşı alan emeklilerimize daha yüksek tutarlarda bayram ikramiyesi vereceğiz.

20-Ölüm aylığı alanlara verilen bayram ikramiyeleri üzerinden yapılan kesintiyi kaldıracamız.

21-Emekliler ve bankalar arasındaki promosyon şartlarını emekliler lehine düzenleyeceğiz.

22-Emeklilikte yaşa takılanların (EYT) sorunlarını çözeceğiz.

İŞ HAYATI

23-Ekonomik ve Sosyal Konseyi yeniden kurumsal yapısına kavuşturacağız. Düzenli olarak toplayacağız.

24-"Kıdem tazminatı sistemini" taraflarla diyalog çerçevesinde gözden geçireceğiz.

25-Sendikalaşmayı ve toplu iş sözleşmesi yapılmasını destekleyeceğiz.

26-Esnek çalışma modellerini sosyal güvenlik sistemiyle uyumlu hale getireceğiz.

27-Kayıt dışı istihdamın önüne geçeceğiz.

28-Çocuk işçiliğine sebep olan ekonomik ve sosyal problemleri ortadan kaldıracamız.

29-İş kazalarını önleyecek, iş sağlığı ve güvenliğini sağlayacak dönüşümleri gerçekleştireceğiz.

30-Yeni bir sosyal koruma ve güvenlik sistemini hayata geçireceğiz.

31-İşsizlik ödeneğinden yararlanan insan sayısını, ödeneğin süresini ve miktarını arttıracamız.

32-Yıpranma payı uygulamasını tehlikeli işler sınıfında çalışanlar için daha adil hale getireceğiz.

33-Daha uzun süre çalışanın daha fazla emekli aylığı almasını sağlayacağız.

34-"Yaşlı bakım sigortasını" hayata geçireceğiz.

ENGELLİLER

35-Engelli erişimini sağlayabilmek için; kamuya, özel sektöre ve STK'lara ekonomik destek paketi sağlayacağız.

36-Engelli istihdamını arttırmaya yönelik geniş kapsamlı veri tabanı oluşturacağız.

37-Engellilerimiz için mesleki eğitim sertifika programı düzenleyeceğiz.

38-Kamuda boş olan engelli kontenjanlarını dolduracağız.

39-Evde bakım aylığı alanların Genel sağlık sigortası primini ödeyeceğiz.

40-Engellilere kısa süreli ücretsiz bakım hizmeti veren yaşam merkezleri açacağız.

41-Engellilerin yararına çalışan STKları destekleyeceğiz.

42-Engelli vatandaşlarımızın engellilik derecesine göre almış oldukları maaşları her kademe için iyileştireceğiz.



GENEL BAŞKAN'DAN

Ali Babacan:

'Toplumsal kesimlerin arasına çekilmiş duvarları indirmek için geliyoruz'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin beşinci il başkanları toplantısında konuştu.

'Büyük ortak seçim bildirgesine belli ki bizim başarılarımızı yazacak'

"İktidarın büyük ortağı seçim propagandasına başladı. Belli ki, mevcut iktidarın seçim bildirgesine, ben ve arkadaşlarımın iş başında olduğu, ortak aklın çalıştırıldığı dönemin başarılarını yazacaklar. Ne yapsınlar? Küçük ortağın, o krizlerin ortağının geçmişini mi yazsınlar? Seçim beyannamesine küçük ortaklarının koalisyonda olduğu dönemde, 20'den fazla bankanın battığını, yıllık enflasyonun yüzde 70'leri geçtiğini, gecelik faizlerin yüzde 7500'ü bulunduğunu mu yazsınlar?"

'Kamu kaynaklarını kendilerine bağlayanlara izin vermeyeceğiz'

"18 ayrı yerden huzur hakkı adı altında maaş alıp vatandaşın huzurunu çalanlara geçit vermeyeceğiz. Gençleri işsiz bırakıp, üçer beşer maaşla kamu kaynaklarını kendilerine bağlayanlara izin vermeyeceğiz. Kamu ihalelerini, özel davet usulüyle yaparak, kayırmacılıkla, yolsuzlukla bu ülkeyi fakirleştirenlere elbette dur diyeceğiz. KHK gibi ucube bir yolla, binlerce aileyi mağdur edenlerin önünü kapatacağız."



Ali Babacan'dan İnsan Hakları Eylem Planı hatırlatması: 'Sayın Erdoğan prompterdan ayrılınca tüm vaatleri unuttu'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Ankara'da partisinin 1. Olağan Etimesgut İlçe Kongresi'nde konuştu.

'Sayın Erdoğan'ı görürseniz İnsan Hakları Eylem Planı'nı hatırlatın'

"Sayın Erdoğan, bundan altı ay önce bir 'İnsan Hakları Eylem Planı' açıklamıştı. Hatta, Avrupa Birliği'nden fon alabilmek için, hibe ödemesinin son günü açıklamışlardı. Eğer görürseniz lütfen sayın Erdoğan'a hatırlatın. 'Sizin açıkladığınız bir insan hakları eylem planı vardı, o ne oldu?' diye bir sorun. Geldiğimiz noktada, İnsan Hakları Eylem Planı'nda yer alan 130 hedeften sadece 36 tanesi uygulanmış."

'Prompterdan ayrılınca hukukun temel ilkeleri kenara itiliyor'

"Sayın Erdoğan tüm vaat ettiklerini unuttu. Oysa o gün önündeki prompterın hukukun temel ilkelerini tek tek okumuştur. Bir söz var 'Allah Erdoğan'ı prompterından ayırmasın' diye. Prompterın ayrılınca kural kalmıyor, temel hukuk ilkeleri bir kenara itiliyor."



Babacan'dan Erdoğan'a: "Vaktiyle meşhur bir laf vardı 'Hayaldi gerçek oldu'. Doğru ama şimdi 'gerçekti hayal oldu'"

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Düzce'de partisinin Akçakoca ilçe kongresinde konuştu. Babacan'ın gündeminde Orta Vadeli Program (OVP) ile doğal gaz ve elektrik faturaları vardı.

'O dönemin başarıları sizin için hayalden öteye geçemez'

Kişi başına düşen millî gelirin 2023 yılında 10 bin 700 dolar olarak hedeflenmesini değerlendiren Babacan, "2013 yılında kişi başı millî gelirimizi 12 bin 600 dolara kadar çıkarttığımızda biz de hedef koymuştuk. O hedef 2023 senesinde 25 bin dolardı."

'Tüm ülkeyi yoksullaştırdığını itiraf ediyor'

Babacan, Erdoğan'ın 'İstikrarlı, dengeli, gelir dağılımı adaletini gözeten bir büyüme yapısını tesis edeceğiz' sözlerini ise 'itiraf' olarak niteledi:

"Herhalde bu bir itiraf. 'Şimdiki büyüme yapımız istikrarsız ve dengesiz' demek istiyor. Şu an gelir dağılımı adaletini gözetmeyen bir büyüme olduğunu da itiraf ediyor. Tüm Türkiye'yi yoksullaştırdığını, istikrarın olmadığını, dengesizliği itiraf ediyor."

Ali Babacan: 'Bizim hayalimizde tam demokratik bir Türkiye var'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İstanbul'da partisinin Sancaktepe ilçe binasının açılışında konuştu.

'Demokrasi maratonunda 100 metrede nefesi kesilenlerden olamayız'

"Bizim bir hayalimiz var.

'Tam demokratik' bir Türkiye hayali!

Ama biliyorsunuz, demokrasi yolculuğu uzun soluklu bir maraton. Bu maratona azimle, sebatla, kararlılıkla, inatla koşmak gerekir. Biz uzun soluklu bir yola çıktık. İyi günü var kötü günü var. Öyle 100 metrede nefesi kesilen 1000 metrede nefesi kesilenlerden olamayız."

'Türkiye asla 1990'lı yılların kodlarına geri dönmeyecek'

"Önümüzdeki ilk seçimde, iktidarın büyüklü küçüklü ortaklarına ayrılan sürenin sonuna geleceğiz. Türkiye asla, 1990'lı yılların kodlarına geri dönmeyecek. Ülkemiz bir yanlıştan, başka bir yanlışa gitmeyecek. Bizim gözümüz hep ileride olacak. Bizler, devlet yönetimine hâkim olan çarpık zihniyeti topyekûn değiştireceğiz."

Ali Babacan'dan '12 Eylül' mesajı: 'Darbelere, hukuksuzluklara, baskılara bir daha asla!'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İstanbul'da partisinin Büyükçekmece ilçe binasının açılışında konuştu.

'Yeni bir toplumsal sözleşme yapmaya davet ediyorum'

"Bizim bir davetimiz var. Davetimiz Türkiye'nin tüm demokrat seslerinedir: Kimliği, inancı, ideolojisi her ne olursa olsun, onları bu çatı altına davet ediyoruz. Özgürlük, hak, adalet ve demokrasi ilkeleri etrafında, yeni bir toplumsal sözleşme yapmaya davet ediyoruz. Cesur, özgür ve zengin bir Türkiye'ye davet ediyoruz."

'12 Eylül dipsiz bir karanlıktır'

"12 Eylül 1980 darbesi döneminde, darbecilerin canına kıydığı insanları rahmetle anıyorum. 18 yaşını bitirmemiş çocukların idam sehplarına gönderildiği, Metris'te, Ulucanlar'da, Diyarbakır'da ağır işkencelerle insan onurunun çiğnendiği, insanların zorla kaybettirildiği, milyonlarca vatandaşımızın fişlendiği acı bir dönemdi. 12 Eylül; 'kitapların sobada yandığı, sazların duvarda kaldığı, güzelim şarkıların yağmalandığı' bir dönemdi. Dipsiz bir karanlıktır."

'Darbe mağdurlarının anılarını DEVA'da yaşatacağız'

"İçeriden veya dışarıdan gelsin, hiç fark etmez; demokrasimize kalkan hiçbir ele fırsat tanımayacağız. Koşullar ne olursa olsun, halkın oylarıyla seçilenleri silahla, baskıyla sindirmeye çalışanlara karşı dimdik ayakta duracağız. 27 Mayıs'ın, 12 Mart'ın, 12 Eylül'ün, 28 Şubat'ın, 27 Nisan'ın ve 15 Temmuz'un tüm mağdurlarının anılarını, DEVA Partisi'nde yaşatacağız. Darbelere hukuksuzluklara, baskılara bir daha asla!"

Ali Babacan: 'Yepyeni bir hikâye yazmak için kolları sıvadık'

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Trabzon'da partisinin Yomra ilçe kongresinde konuştu.

'Biz daha asıl hikâyemizi yazmadık'

"İstedikleri kadar geçmişin başarılarıyla avunsunlar. İstedikleri kadar bizim başarılarımızla övünsünler, nafiye. O başarılar; dürüst, çalışkan, işin ehli, tertemiz kadroların başarısıydı. Ortak aklın ve istişarenin başarısıydı onların hepsi. Biz o hikâyeyi kapattık. Biz yepyeni bir hikâye yazmak için kolları sıvadık. Çünkü biz daha asıl eserimizi yapmadık. Daha asıl hikâyemizi yazmadık. Türkiye'nin en başarılı olduğu dönemlerden çok daha iyisini yakalarız."

'Erdoğan'ın bahsettiği dönemdeki her 100 kişiden 75'i bizim dönemimizde iş buldu'

Erdoğan'ın "Türkiye'nin son 19 yılda istihdam sayısı 9,5 milyon arttı" ifadelerini kürsüde gösteren Babacan şu ifadeleri kullandı:

"Artan ne azalan ne muhasebesini yapalım. 2002-2021 döneminde istihdama katılan, yani iş sahibi olan her 100 kişiden en az 75'i biz işin içindeyken oluşmuş. 2018'de taraflı cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçtik. Erdoğan ipleri eline aldı. Son üç yıl üç ayda 1 milyona azaldı. Her sene işgücü piyasasına 1 milyon gencin girdiği bir ülkede işsizliği sabit tutmak için 1 milyon artırmamız lazım. Düştü... Makyajlı da olsa yüzde 23 olarak açıklanan geniş tanımlı işsizlik var. Yüzde 13'ten yüzde 23'e sıçradı. İstihdamı değil, işsizliği artırdılar."





İDRİS ŞAHİN
DEVA PARTİSİ SÖZCÜSÜ
SEÇİM İŞLERİ BAŞKANI

PARTİ SÖZCÜSÜ'NDEN

DEVA'dan diyanet işleri başkanı çıkışı: 'Diyanet İşleri Başkanı anayasayı açıkça ihlal etmektedir'

DEVA Partisi sözcüsü İdris Şahin, partisinin Genel Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısıyla gündemi değerlendirdi.

'Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi kamu yöneticilerini politize ediyor'

"İktidar, toplumsal sorunlarda ya da sorun olarak yorumladığı konuların çözümü veya bastırılmasında Diyanet'le daha sık çalışacak gibi görünüyor. Diyanet İşleri Başkanı siyasetin konusu olan alanlara girerek anayasayı da açıkça ihlâl etmektedir. Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sisteminin en önemli zafiyetlerinden biri de ister yürütmeye ister yargıda olsun kamu yöneticilerini politize etmesidir."

'Diyanet İşleri Başkanı eliyle sosyal medya sansürünün pazarlanmasına müsaade etmeyeceğiz'
"DEVA Partisi olarak, iktidarın sosyal medyaya sansür koymak üzere getirdiği yasayı Diyanet İşleri Başkanının eliyle topluma pazarlamasına müsaade etmeyeceğiz. Diyanet İşleri Başkanına da buradan tavsiyemiz; unutmayınız ki alimler ve yargıçlar, iktidar önünde cübbelerini iliklemezler."



DEVA'dan aşı çağırısı: 'Kamu yönetimi, komplocu söylemlere karşı aşıyı teşvik etmeli'

DEVA Partisi sözcüsü İdris Şahin, partisinin Genel Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısıyla gündemi değerlendirdi.

'Tüm siyasi partileri aşıyı teşvik konusunda aksiyoner olmaya çağırıyoruz'

"Ülkemizde koronavirüs günlük vaka sayısı 25 bine yaklaşırken, vefat sayısı da artıyor. Kış günleri gözetilerek salgın için ciddi önlemler alınmalı. Aşı karşıtı komplocu söylemlere karşı kamu yönetimi, aşıyı teşvik eden net bir duruş sergilemelidir. DEVA Partisi olarak, diğer siyasi partileri aşıyı teşvik konusunda aksiyoner olmaya çağırıyoruz."

'Hükûmet öğrencilerimizi bazı vakıf yurtlarına ve girişimcilerin inisiyatifine bırakmıştır'

"Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrenciler makul şekilde kalabilecekleri bir yurt veya yer ararken; dar ve orta gelirli aileler de astronomik kira ve yurt ücretlerini kara kara düşünüyorlar. Bir üniversite öğrencimiz, 1+1 bir ev kiralamak istese, ortalama kira 2.500 TL civarında. İktidara düşen ilk görev, öğrenciler için barınma imkânlarını makul ücretler karşılığında çeşitlendirmektir. Hükûmet öğrencilerimizin devletten ilk etapta beklediği bu durumu çoğu iktidarın kontrolünde faaliyet gösteren özel, vergiden muaf birtakım vakıf yurtları ve girişimcilerin inisiyatifine bırakmıştır."

'Sizleri o vakfa bu cemaate asla muhtaç etmeyeceğiz'

Şahin ayrıca gençlere de seslendi:

"Sevgili gençler, sakın umutsuzluğa kapılmayın, artık alternatifsiz değilsiniz, sorunlarınız DEVA Partisi iktidarında çözülecek. Özgürlüklerinizi artıracacağız, barınma hakkını size biz sağlayacağız, sizleri o vakfa bu cemaate asla muhtaç etmeyeceğiz. Geleceğimizin teminatı gençlerle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çizdiği hedef doğrultusunda güzel ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin en tepesine birlikte taşıyacağız."



MUSTAFA YENEROĞLU
DEVA PARTİSİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
HUKUK VE ADALET POLİTİKALARI BAŞKANI

MECLİSTEN

DEVA Partisi'nden insan hakları eylem planı karnesi: 'İktidarın varlığı, insan haklarının yokluğuna bağlıdır'

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2 Mart'ta ilan ettiği İnsan Hakları Eylem Planı'nın 6 aylık karnesini değerlendirdi.

'Gönülsüz işten hayır gelmez'

"İnsan Hakları Eylem Planı'nda bir aylık hedefte yer alan altı hedefin hiçbirisi gerçekleştirilmemiştir. 3 aylık 40 hedeften 16'sı, 6 aylık hedefteki 84 hedeften ise sadece 20'si gerçekleştirilmiştir. Toplamda ise 130 hedeften sadece 36 tanesi gerçekleştirilmiştir. Hükûmet İnsan Hakları Eylem Planını her geçen gün bozulan ekonomik dengeleri kurtarmak ve yabancı yatırımcıya şirin gözükme adına mecburiyetten ilan etmişti. Gönülsüz işten hayır gelmez."

İktidarın varlığı, insan haklarının yokluğuna bağlıdır'

"Kendisi gibi düşünmeyen herkesi vatan haini, terörist ilan edilebilen bir ülkede Eylem Planı ile adil yargılanma hakkının düzeleceğini beklemek akla mantığa aykırıdır. Çünkü mevcut iktidarın varlığı, ülkemizde insan haklarının yokluğuna bağlıdır. Bu iktidar varlığını haksızlıklara ve hukuksuzluklara borçludur."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı da eleştiren Yeneroğlu şu ifadeleri kullandı:

'Sorunların çözümü prompterda yazıyor'

"İnsan Hakları Eylem Planı prompterda kaldı. Yargıtay açılışında konuşmanıza bakınca yaşadığımız tüm sorunların çözümü prompterda yazıyor: "Eğer bir devlette adalet yoksa onun hangi sistemle yönetildiğinin, kim tarafından idare edildiğinin, vatandaşlarının hangi inanca veya milliyete sahip olduğunun bir önemi kalmaz. Orada sadece zulüm hüküm sürer."

DEVA Partisi'nden Adana'daki işkence iddialarına tepki: 'Derhal adli ve idari soruşturma başlatılmalıdır'

DEVA Partisi Hukuk ve Adalet Politikaları Başkanı Mustafa Yeneroğlu, Adana Emniyet Müdürlüğü'nde yaşandığı iddia edilen işkence iddialarına tepki gösterdi.

'İktidarın yıldırma politikası kolluk uygulamalarına yansıyor'

"Siyasi iktidarın ülkeyi yönetme tarzı baskı ve yıldırma politikasıdır. Bu politika, kolluk uygulamalarına da yansımaktadır. Bu iklim; kolluğun toplumsal olaylar sırasında ağır müdahalede bulunmasına, gözaltı hallerinde de işkence ve kötü muamele uygulamasına yol açmaktadır."

'Hiçbir şartta kabul edilemez'

"Gözaltında gerçekleştiği iddia edilen işkence ve kötü muamele iddialarının etkin bir soruşturmaya tâbi tutulması bir zorunluluktur. Kolluk birimlerinin zalimane, insanlık dışı, aşağılayıcı ve onur kırıcı davranışlarda bulunmak suretiyle insan hakları ihlallerinde bulunması hiçbir şartta kabul edilemez."

DEVA'dan Uluslararası Demokrasi Günü mesajı: 'Zenginliğin ve mutluluğun yolu demokrasiden geçer'

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, 15 Eylül "Uluslararası Demokrasi Günü" vesilesiyle yayınladığı mesajda Türkiye'nin demokrasiden uzaklaştıkça fakirleştiğini söyledi.

'Türkiye'yi yeniden birleştireceğiz'

"Demokrasiden uzaklaştıkça fakirleşiyoruz. Dünyada, vatandaşları en zengin ve en mutlu olan ülkeler ileri demokrasinin ve sosyal adaletin yaygın biçimde sağlandığı ülkelerdir. DEVA Partisi olarak 'özgürlük, eşitlik, katılımçılık ve çoğulculuk' temelleri üzerine kurulu bir demokrasi anlayışını savunuyoruz. İnsanların düşünceleri, etnik kökenleri ve inançları gereği korkusuzca yaşayabilecekleri özgür bir Türkiye oluşturacağız."

'İktidar, demokrasiyi sandığa indiriyor'

"Türkiye'de iktidar demokrasiyi hızla sandığa indirgedi ve demokratik toplumun temel gereklerini görmezden geldi. Oysa ileri demokrasilerde birey devlet karşısında güçlendirilir. Temel hak ve özgürlükler güvence altına alınır. Tüm bunlar için kuvvetler ayrılığı, hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı, şeffaflık ve hesap verebilirlik gerekir. Ayrıca eşitlik, sosyal adalet, medyada çoğulculuğun sağlanması, örgütlenme, ifade ve düşünce özgürlüğü şarttır."



ELİF ESEN
DEVA PARTİSİ KADIN POLİTİKALARI BAŞKANI

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARINDAN

DEVA Partisi Kadın Politikaları Başkanı Elif Esen, yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte bir dizi görüşmelerde bulduklarını söyledi. Çocukların kırtasiye listelerine eklenen lüzumsuz istekleri eleştiren Esen, artan enflasyon sebebiyle geliri daralan ailelerin kaygılı ve çaresizlik içinde olduğuna dikkat çekti.

'Okulların açılması sevincinin arka planı kaygılarla dolu'

"Okulların açılmasıyla uzun bir aradan sonra çocuklar, gençler arkadaşlarıyla, öğretmenleriyle, okullarıyla buluştular. Çocuklarımız çok heyecanlı ve sevinçliler. Arkadaşlarını görecekleri için heyecandan uyuyamayan çocuklarımız bile olmuştur. Fakat bunun bir de sıkıntılarla, kaygılarla işleyen bir arka planı var. Arka planda öğretmenler, veliler, servisçiler var. Dahası da var."

'Yüzlerce liralara alınacak kırtasiye listesinde iki adet pinpon topu bile isteniyor'

"Çocuklardan istenen kırtasiye listelerinden birkaçı elimize ulaştı. Bu listelere baktığımızda birçok lüzumsuz malzeme var. Yüzlerce liralara alınacak listelerin içinde pinpon topu bile var. Her bir çocuktan bir devlet okulu iki adet pinpon topu istiyor. Kaç yüz liralara mal olacak bu liste uzayıp gidiyor. Bunlar geliri daralan ailelere çok fazla yük."

DEVA Partisi'nden Tokyo 2020 paralimpik yaz oyunları tebriği: 'Ülkemiz daha iyi altyapı, yatırım, kaynaklar ile sporcuları destekleyerek çok daha iyi başarılarla imza atabilir'

DEVA Partisi Gençlik Politikaları Başkanı Doğa Şanlıoğlu, Tokyo 2020 Paralimpik Yaz Oyunları'nda yarışan milli sporcuları tebrik ederek, sürdürülebilir başarılar için partisinin çözüm önerilerini paylaştı.

'2020 Tokyo Olimpiyat Oyunlarının ardından Paralimpik Yaz Oyunları'nda da bir kez daha büyük bir gurur yaşadık'

"2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda milli sporcularımız 2'şer altın ve gümüş ile 9 bronz olmak üzere toplam 13 madalya kazanarak Olimpiyat Oyunları tarihimizdeki madalya rekorunu kırdı. Milli sporcularımız bizlere bir kez daha büyük bir gurur yaşattı."

'Sürdürülebilir çözümler ile ülkemiz gelecek dönemlerde çok daha iyi başarılarla imza atabilir'

"Katıldığımız yarışlarda elde edilen başarı dolu tablolar ile büyük bir mutluluk yaşasak da ne yazık ki sonuçlar ülkemiz için yeterli değil. DEVA Partisi olarak sunduğumuz sürdürülebilir çözümler ile daha iyisini hak eden ülkemiz, gelecek dönemlerde çok daha iyi başarılarla imza atabilir."



DOĞA ŞANLIOĞLU
DEVA PARTİSİ
GENÇLİK POLİTİKALARI BAŞKANI





BİROL AYDEMİR
SEKTÖREL POLİTİKALAR BAŞKANI

DEVA Partisi Sektörel Politikalar Başkanı Birol Aydemir, yaptığı yazılı açıklamayla başta buğday, arpa ve mısır olmak üzere bazı tarım ürünleri için gümrük vergisinin sıfırlandığını söyledi.

DEVA Partisi Sektörel Politikalar Başkanı Birol Aydemir, yaptığı yazılı açıklamayla başta buğday, arpa ve mısır olmak üzere bazı tarım ürünleri için gümrük vergisinin sıfırlandığını söyledi.

DEVA Partisi olarak soruyoruz:

- Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)'nun artık haftalık olarak gerçekleştiği ithalat ihalelerinde buğday için yaklaşık 2.850 TL/ton arpa için 2.500 TL/ton fiyat seviyeleri oluşurken; devletin sözüne güvenip TMO'ya 2.250 TL/ton fiyat ile buğdayını 1.750 TL/ton fiyat ile arpasını satan Türk çiftçisinin zararı nasıl ödenecek? Bu üreticilerin suçu devlete güvenmek mi? Yoksa Rus çiftçisi kadar Ankara'da abileri mi yok?
- TMO tarafından Yurtiçi üreticilere zararına satılan buğday ve arpa gerçekten un, makarna ve em fiyatlarını düşürebildi mi? Bu şekilde piyasaya müdahalenin fayda/zarar analizleri yapılıyor mu? Yoksa Damat Bey'in Merkez Bankası'na dayattığı 128 Milyar USD bedelli deneylerin bir benzeri tarımda da mı yapılıyor?"

ETKİNLİKLERİMİZ

Babacan, geri dönüşüm atık toplayıcı işçilerini ziyaret etti

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İstanbul'da partisinin Sancaktepe İlçe Başkanlık binası açılışının öncesinde geri dönüşüm atık toplayıcılarını ziyaret etti. İşçilerin sıkıntılarını dinleyen Babacan, "Atık yönetimi önemli. Çok kişinin ekme yediği bir alan. Meseleyi iyi anladık, dersimizi iyi çalışmamız lazım" dedi.



Türk Tabipler Birliđi'ne Ziyaret

DEVA Partisi Sađlık Politikaları Bařkanı Aysun Hatipođlu, Sivil Toplumla İliřkilerden Sorumlu Genel Bařkan Yardımcısı Hasan Karal ve Dođa Hakları ve evre Politikaları Bařkanı Evrim Rızvanođlu, sivil toplum kuruluřlarını ziyaret kapsamında Türk Tabipler Birliđi'ni ziyaret ederek merkez konsey ile iřtiřarede bulundular.



Eđitim politikalarımızı anlattık.

DEVA Partisi olarak okulların aılıř haftasında #DEVAEĐİTİMDE alıřması iin sahalardaydık. İ ve ile teřkilatlarımız 20 farklı noktada etkinlikler gerekleřtirdi.

- Yeni Üniversite Modeli
- Tarım Liseleri
- Eđitimde Telafi Programı
- Eđitim Destek Banka Kartı

bařta olmak üzere eđitim politikalarımızı anlattık.





DEVA
DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ

DEVA Partisi Genel Merkezi:

Mustafa Kemal Mahallesi
2158. Sokak No 9 Çankaya
06510 Ankara - Türkiye

T 0 850 255 65 65

[Twitter](#) [Facebook](#) [Instagram](#) @devapartisi



DEVA Partisi'ne
üye olmak için:



devapartisi.org.tr

DEVA Partisi
Genel Başkanı
Ali Babacan